
Turun nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

Yleistä 

Turun nuorisovaltuusto valvoo nuorten etuja ja edistää heidän osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksiaan Turussa. Nuorisovaltuusto myös seuraa aktiivisesti Turun 

kaupunginpäätöksentekoa erityisesti nuoria koskevissa asioissa ja tekee keskustelunavauksia tärkeiksi 

katsomistaan teemoista. Vaikuttamistyön ohella nuorisovaltuusto järjestää omia tapahtumia sekä edustaa 

nuoria mediassa ja muissa tapahtumissa. Toimikausi on kaksi kalenterivuotta. Toiminnassa noudatetaan 

turvallisemman tilan sääntöjä ja toiminta on tasa-arvoista ja yhdenvertaista, kuten nuvan säännöissä 

todetaan. 

Tavoitteet 

• Nuorisovaltuusto pyrkii tarjoamaan jokaiselle nuorelle mahdollisuuden vaikuttaa kaupungissa ja 

kokea osallisuutta päätöksentekoon joko nuorisovaltuuston jäsenyyden, työryhmien, tapahtumien 

ja aloitteiden kautta sekä nuorisovaltuuston hankerahaa hakemalla.  

• Nuorisovaltuusto kehittää nuorten ja päättäjien sekä virkamiesten vuoropuhelua ja pitää huolen 

nuorten äänen kuulumisesta kaupungin valmistelussa ja päätöksenteossa.  

• Nuorisovaltuuston tavoitteena on kehittää viestintäänsä entistä aktiivisemmaksi, 

informatiivisemmaksi ja näkyvämmäksi.  

• Viestinnän ja tapahtumien kautta nuorisovaltuusto pyrkii luomaan vahvemmat kontaktit oppilas- ja 

opiskelijakuntiin ja toimimaan siltana nuorten ja päättäjien välillä. 

• Nuorisovaltuusto haluaa luoda helpompia väyliä olla yhteydessä kaupungin päättäjiin ja 

virkamiehiin esimerkiksi nimettyjen virkakummien ja kummivaltuutettujen avulla.  

• Nuvalaisten esittelyt julkaistaan Instagramiin.  

Kokoukset 

Toiminnan keskiössä ovat nuorisovaltuuston kokoukset. Virallisia kokouksia järjestetään vuonna 2024 

kahdeksan, lisäksi on kaksi epävirallista kokousta (toukokuu ja syyskuu), joista ei makseta kokouspalkkiota. 

Nuorisovaltuuston kokoukset ovat tauolla kesä-heinäkuussa. Virallisista kokouksista tammikuun ja 

maaliskuun kokoukset järjestetään Turun kaupungintalolla ja muut Nuorten taide- ja toimintatalo 

Vimmassa. Kokouksia voi kuka tahansa tulla seuraamaan. Vuoden 2024 kokouksissa esitellään 

nuorisovaltuutetuille Selvästi Jees! -hanketta, kaupungin osallisuuden muotoja, kaupungin viestintää, 

nuorisopalveluja sekä muita kaupungin palveluja, hankkeita ja toimintaa tarpeen mukaan. 

Yhteistyötahot 

Nuorisovaltuusto tunnistaa yhteistyön voiman ja on avoin yhteistyölle. Nuorisovaltuusto tekee ensisijaisesti 

yhteistyötä oppilas- ja opiskelijakuntien, nuorisopalveluiden sekä päättäjien kanssa. Ulkopuolisia 

yhteistyötahoja ovat muun muassa muut nuorisovaltuustot, Suomen Nuorisovaltuustojen liitto – Nuva ry 

sekä muut nuoriso- ja opiskelijajärjestöt. Nuorisovaltuusto on solminut 

ystävyysnuorisovaltuustosopimuksen Helsingin Nuorisoneuvoston kanssa yhteistyön tiivistämiseksi. Lisäksi 

Tampereen nuorisovaltuuston ja Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen kanssa pidetään säännöllisesti 

yhteyttä. Turun nuorisovaltuuston edustus on myös Varhan maakunnallisessa nuorisovaltuustossa sekä 

useissa verkostoissa ja työryhmissä.  

Nuorisovaltuuston edustusta pyydetään usein erilaisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Aiempina vuosina 

mukana on oltu esimerkiksi kansallisessa senioripäivässä, Turun päivässä, kirjaston politiikkapäivässä, Åbo 

Akademin paneelikeskustelussa ja nuorisopalvelujen mopotapahtumassa. Nuorisovaltuusto on myös 

vuonna 2024 mukana, kun heitä erilaisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin pyydetään.  



Tapahtumat 

Turun nuorisovaltuusto pyrkii toiminnallaan säilyttämään jo perinteiksi muodostuneet tapahtumat ja 

luomaan uusia tapahtumakonsepteja. Nuorisovaltuusto järjestää avoimia tapahtumia Turun nuorille sekä 

nuorisovaltuuston omia sisäisiä tapaamisia, joissa kehitetään nuorisovaltuuston toimintaa. 

Nuorisovaltuuston ulkoisiin tapahtumiin kuuluu jokavuotinen ulkoilmaelokuva, joka järjestetään yhdessä 

Turun elokuvakerhon ja Turun Kirjakahvilan kanssa elo-syyskuussa. Nuorisovaltuusto järjestää vuosittain 

myös kaksi keskustelupäivää päättäjien kanssa, yhden keväällä ja toisen syksyllä. Vuonna 2024 helmikuussa 

17.2. on Lounais-Suomen partiolaisten ja nuorisovaltuuston yhteinen 13–18-vuotaille suunnattu 

verkostoitumistapahtuma Yhteistyötä ja Y-suhteita Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. Lisäksi nuva 

järjestää toukokuussa 4.5. yhteistyössä Turku Rock Academyn kanssa nuorille suunnatun konsertin 

mielenterveyteen liittyvällä hyväntekeväisyysteemalla Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. 

Viestintä 

Nuorisovaltuuston viestinnästä vastaa kaksi viestintävastaavaa. Nuorisovaltuuston virallisiin 

viestintäkanaviin kuuluvat Instagram ja Facebook. Instagram on valtuuston aktiivisin tiedotuskanava ja 

Facebookin kautta viestitään yleensä virallisemmista ja informatiivisimmista asioista. Instagram-stooriin 

päivitetään jokaisesta kokouksesta tärkeimmät asiat. Instagram sekä Facebook-postaukset koostuvat 

suurimmista päätöksistä ja tapahtumista. Instagramin puolella muun muassa esitellään nuvan kokouksia, 

nuorisovaltuuston jäsenet ja mainostetaan erilaisia turkulaisille nuorille suunnattuja tapahtumia ja nuvan 

hankerahahakua. Tavoitteena on saavuttaa turkulaiset nuoret entistä paremmin ja jatkaa tiedotustoimintaa 

viestintävastaavien laatiman viestintäsuunnitelman mukaisesti. Turun nuorisovaltuustolle tarvitaan 

enemmän näkyvyyttä ja siinä viestintä on oleellisessa osassa. Viestinnästä tehdään nuorille helposti 

lähestyttävää.  

Koulutukset ja vierailut 

Turun nuorisovaltuusto vierailee toimikauden alussa eduskunnassa opastetulla kierroksella ja tapaamassa 

kansanedustajia, vuonna 2024 vierailu tehdään 3.4. Nuorisovaltuusto saa toimikauden alussa koulutusta 

nuorisovaltuustossa toimimiseen ja vaikuttamiseen. Vuonna 2024 Turun ja lähialueen nuorisovaltuustoille 

järjestetään 28.2. yhteinen koulutus, jossa on eri teemat aloittaville ja nuvassa jo aiemmin toimineille. 

Aiemman kauden nuorisovaltuutetut opastavat uusia nuorisovaltuutettuja myös lautakuntatyöskentelyyn 

ja kokouskäytäntöihin. Tarvittaessa nuorisovaltuustolle järjestetään muitakin ryhmäytymis- ja 

kouluttautumispäiviä.  Lisäksi nuorisovaltuusto kannustaa jäseniään osallistumaan valtakunnallisen Suomen 

Nuorisovaltuustojen liiton Nuva ry:n koulutustapahtumiin, joissa voi edistää vaikuttamistaitojaan, 

verkostoitua ja saada tietoa ajankohtaisista asioista. 

Kaupunginvaltuusto, lautakunnat ja sisäiset työryhmät 

Turun nuorisovaltuustolla on läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginvaltuustossa sekä useimmissa kaupungin 

lautakunnissa. Lautakunnat ovat seuraavat: Kulttuuri- ja nuorisolautakunta, kasvatus- ja opetuslautakunta 

ja sen suomenkielinen ja ruotsinkielinen jaosto, liikuntalautakunta, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

lautakunta, rakennus- ja lupalautakunta sekä kaupunkiympäristölautakunta. Turun seutukunnan 

nuorisovaltuustoilla on yhteinen edustus Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnassa ja Lounais-

Suomen jätehuoltolautakunnassa. Nuorisovaltuuston jäsenet, jotka edustavat nuorisovaltuustoa 

kaupunginvaltuustossa tai lautakunnissa, pyrkivät niiden kokouksissa tuomaan nuorten näkökulmaa 

kaupungin päätöksentekoon. Lisäksi he kertovat nuvan kokouksessa tärkeimmistä kokouksissa käsitellyistä 

asioista. Turun 1.6.2023 voimaan astuneen hallintosäännön myötä nuorisovaltuustolla on myös 

aloiteoikeus kaupunginvaltuustolle. 



Turun nuorisovaltuustolla on sisäisiä säännöllisesti kokoontuvia työryhmiä, jotka koostuvat 

nuorisovaltuuston jäsenistä ja mahdollisesti myös nuorisovaltuuston ulkopuolisista nuorista. Työryhmien 

tavoitteena on ideoida ja toimeenpanna nuorisovaltuuston päätöksiä pienemmällä kokoonpanolla. 

Työryhmät kehittävät nuorisovaltuutettujen välistä kommunikaatiota ja ovat myös muiden kaupungin 

nuorten väylä tuoda ideoita nuorisovaltuustoon. Tapahtumatyöryhmän tavoitteena on toteuttaa ja 

suunnitella nuorten osallisuutta edistäviä tapahtumia, kuten jokavuotinen ulkoilmaelokuva ja 

vaikuttamiseen liittyvät tilaisuudet. Kansainvälisyystyöryhmän tavoitteena on työstää kansainvälisiä 

hankkeita, projekteja ja tapahtumia. Ideankeruutyöryhmän tavoitteena on kerätä ideoita, joita tulee esim. 

kokouksissa tai nuvan ulkopuolisilta nuorilta. Työstetyt ideat voidaan toimittaa muiden työryhmien 

jatkokäsittelyyn ja toteutukseen. Kouluyhteistyötyöryhmän tavoitteena on pitää yllä yhteyttä ja 

vuoropuhelua koulujen ja nuorisovaltuuston välillä. Jatkossa tarvetta on myös digityöryhmälle, joka mm. 

voisi toimia koekäyttäjänä kaupungin uusissa sovelluksissa. Nuorisovaltuuston Kunniatoimikunta valitsee 

toimikausittain erillisten kriteerien pohjalta edellisen kauden nuorisovaltuutetuista kuusi 

kunnianuorisovaltuutettua, jotka ovat erityisen ansiokkaasti toimineet nuorisovaltuuston eteen. 


